
LVJ 
ESTADO DE SERGIPE 

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N° 10212017 

1111:1163 ¥*1111.1 à 1491 *Z§3 TIA 

"Exonera pessoal admitido em Cargo 

em Comissão e dá outras providências 

correlatas". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO, ESTADO DE SERGIPE, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 12 - Exonerar a servidora MANUELA DE AGUIAR FEITOSA ,portador do RG: 1.412.345 

do CPF: 008.796.345-02 ,ocupante do Cargo em Comissão de TESOUREIRA. 

Art. 22. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Art. 32-Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete Do Prefeito do Município de Sant 	 jncisco/SE em 01 DE ABRIL DE 2017. 

Gil arães Barro 	nior 

feito Municipal 

Certidão 

Certifico que esse decreto está publicado no quadro de avisos no mural da Prefeitura 

Municipal. 

publique-se e cumpra-se, em 0110412017. 

dos Santos 

Municipal de Administração 


